2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 17 мая 2017 года № 435-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 30 июня 2011 года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги
муниципальных учреждений, подведомственных департаменту
по делам молодежи, физической культуры и спорта
Администрации города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, в соответствии с Решением Омского городского Совета от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями» постановляю:
1. Внести в приложение № 1 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения города Омска «Специализированная детско-юношеская спортивная авторская школа олимпийского резерва А.В. Кожевникова» к постановлению Администрации города Омска от 30 июня 2011 года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска» следующие изменения:

1) название после слов «бюджетного учреждения» дополнить словами «дополнительного образования»;

2) дополнить строкой 48 следующего содержания:
	«
	48
	Организация проживания участников спортивных сборов и соревнований:

- одноместный и двухместный номер с отдельным санузлом

- четырехместный и шестиместный номер
	1 человек/ 1сутки

1 человек/ 1сутки
	600,00

350,00
	».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                         В.В. Двораковский